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Sunuş 

  

* Tüm paydaşların katılımıyla hazırladığımız  beş yıllık  

stratejik planda sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 

gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir 

şekilde devam ettirebilmemiz, Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Eğitim 

Vizyonu ışığında belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir 

planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Bu 

plan çerçevesinde  her bir yıllık uygulama için gelişim planı 

hazırlanıp aksayan yönler gözden geçirilerek daha iyiye ulaşmak için 

gerekli tedbirler alınacaktır. 

Eğitim sistemini, akıl ve kalbi rehber alarak işlevlere ve 

pratiklere indirgeyerek ele alma gerekliliğiyle hedeflere yönelik 

belirlediğimiz  amaçlar doğrultusunda bugünü ve geleceği nitelikli 

olarak planlamak çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve 

teknolojinin esiri olmadan teknolojiyi geleceklerine ışık tutacak 

şekilde kullanabilen sosyal, akıl ve ruh sağlığı yerinde, topluma 

faydalı ,becerilerini insanlık hayrına sarf edebilen bilime sevdalı, 

kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı aklıselim, kalbiselim, 

zevkiselim sahibi bireyler yetiştirmek temel amacımızdır.  

          Okulumuza ait bu plânın hazırlanmasında her türlü özveriyi 

gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan stratejik 

planlama ekiplerimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

Fatih BAYRAKÇEKEN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Fatih BAYRAKÇEKEN Okul Müdrü Gülfidan KOCAMAN Öğretmen 

Fatih YAĞCI Müdür Yardımcısı Bayram AKGÜN Öğretmen 

Halil ÖZDEMİR Öğretmen Eyyüp ÇİMEN Öğretmen 

Abdullah SÖNMEZ Öğretmen Selda AYDIN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

                   Dumlu ‘da ilkokul eğitimi 26 Ekim 1928 de eski bir binada başlamış 1932’de okul beş sınıflı hale 

getirilmiştir.1942 ‘de zamanın Dumlu Tümen komutanlarının yardımları ile yeni okulun temelleri atılmış ve 1944 

yılında okul binası tamamlanarak eğitim-öğretime açılmıştır. 1966 yılında dönemin Başbakanının Dumlu’ ya gelişleri 

sırasında Dumlu’da bir ortaokul açılması fikri Başbakana arz edilmiş ve bu fikir kabul görmüştür. Gerekli hazırlıklar 

başlamış, 51. Piyade Tümen Komutanlığı’nın yardımlarıyla 1967 yılında okulun temelleri atılmış, tek katlı yığma 

mimari şeklinde 4 derslik olarak inşa edilen okul 4 Şubat 1969 ’da eğitim-öğretime açılmıştır. Sonraki yıllarda öğrenci 

sayısı artınca ihtiyaca göre bina bitişiğine kısım kısım derslikler ilave edilerek 8 derslik oluşturulmuştur. 20/08/2016 

tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yaptırılan deprem tahkiki sonucu okul binasının tahliye edilerek 

yıkılmasına karar verilmiştir. 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında Erzurum Elektrik Elektronik Tematik Lisesinde 

eğitime devam edilmiş, 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında ise Dumlu İlkokuluna taşınarak ilkokul binasında ikili 

eğitime devam edilmektedir. Dumlu Ortaokulunun yeni binasının 17 Eylül 2018’de yapımı başlatılmış olup Ekim 

2019’da eğitim-öğretime hazır hale getirilmiştir. Okulumuz yeni binasında eğitim öğretime devam etmektedir.
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Erzurum İlçesi: Yakutiye 

Adres:  Dumlu Yunus Emre Mah. Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/HS2vYU8r8iD2 

Telefon Numarası:  (442) 263 20 05 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 712522@meb.k12.tr Web sayfası adresi: dumluortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 712522 Öğretim Şekli: (Normal) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1969 Toplam Çalışan Sayısı * 17 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 59 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 70 Erkek 7 

Toplam 129 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 200 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3,5 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 7 5 12 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 0 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 5 17 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 21 İş Atölyesi   

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2) 516,6 Pansiyon   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4251,61    

Okul Kapalı Alan (m2) 1549,8    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 21    

Tuvalet Sayısı 24    

Diğer (Yemekhane) 75    

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 7 8 15     
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5-B 7 10 17     

6-A 4 10 14     

6-B 4 9 13     

7-A 5 8 13     

7-B 6 7 13     

8-A 13 10 23     

8-B 9 12 21     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 18 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 16 mPS 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 2.620,61 4.718,51 

2018 10.121,00 7.700,93 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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12 
 

 



 

13 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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ORTALAMA SONUÇ 4,10 3,67 3,92 3,67 3,69 3,51 3,57 3,56 4,08 3,38 3,21 2,54 2,69 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf öğrenci mevcutlarının az olması  

Sosyal, dinamik,  dışa dönük, aktif 

Çalışanlar Liderlik davranışlarını sergileyen yönetici ve çalışanların bulunması 

Öğretmen – yönetici işbirliğinin güçlü olması 

Genç öğretmen kadrosunun olması 
 

Veliler Velilerle iletişimin güçlü olması 

Okul, öğrenci, veli ilişkilerinin sağlıklı olması 

Bina ve Yerleşke Geniş okul bahçesi,  

Çok amaçlı salonun olması 

 



 

18 
 

Donanım Okulun internet bağlantısının olması 

Sınıflarda akıllı tahtaların bulunması 

Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için sınıf kütüphanelerinin olması 

Bütçe Öğrenci sayısının az ve okulun küçük olmasından ötürü çok fazla 

giderimiz bulunmamaktadır. 

Yönetim Süreçleri Okul yönetiminde tüm paydaşların görüşleri dikkate alınarak 

bilimsel ilkeler ışığında modern yönetim anlayışıyla görev 

paylaşımı ve yönetişim sağlanmaktadır. 

İletişim Süreçleri Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

Okulun sosyal, kültürel etkinliklerdeki başarısı 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Teknolojiye bağımlılık yüzünden bilgiyi araştırmada yetersizlik 

Okuma alışkanlığının az olması 

 

Çalışanlar Okul memurunun olmaması 

Rehber öğretmen normunun olmaması 

Güvenlik elemanının olmaması 

Çalışan sayısının az olması 

Veliler Objektif olamamaları  

Ailelerin öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerine yeterli önemi 

vermemesi 

Okuma alışkanlığının az olması 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinde oyun alanlarının az olması,  
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Okulun fiziki mekanlarının yetersizliği 

Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

 

Donanım Okulda FATİH Projesi ağ altyapısının bulunmaması 

Bütçe Bakanlık tarafından yapılan ödeneklerin yetersizliği 

Velilerin bağış konusunda yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri Yönetim süreçleri hakkında yönetiicilere yönelik yeterli hizmetiçi 

eğitimlerinin olmaması 

İletişim Süreçleri Öğretmen sirkülasyonunun fazla olması nedeniyle yaşanan sıkıntılar. 

vb  

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Milli Eğitim Bakanlığının ve Taşra Teşkilatının sürekli gelişime ve 

yeniliğe açık ve destekçi olması ,yerel yönetim Sivil Toplum Kuruluşları, 

Büyük Şehir Belediyesinin eğitime katkıları 

Ekonomik Hayırseverlerin varlığı 

Okul-Aile Birliğinin varlığı 

İnsan kaynaklarının yeterliliği 

Sosyolojik Okulumuzun diğer okul ve kurumlarla iletişiminin güçlü olması 

Hizmet alanlarının beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması 

Okulumuzun yakınlarında Aile Sağlık Merkezi ve Jandarma Karakolun 

bulunması 
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Velilere kısa sürede ulaşılması 

Teknolojik Akıllı tahta  

Mevzuat-Yasal Ulaşılabilir olması 

Ekolojik Doğa ile iç içe olması 

 

 

Tehditler 

Politik Mevcut Eğitim politikasının sekteye uğraması 

Ekonomik Okul bütçesinin azlığı  

Sosyolojik Dezavantajlı bölgede eğitime devam edilmesi 

Teknolojik Bilgisayar ve cep telefonu oyunlarının kullanımının fazla olması 

Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Ağır kış şartlarının eğitimi aksatması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
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öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

   

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Teknoloji aracılığıyla her veliye mesaj yollamak 

2 Akıl tahtalarla fırsat eşitliği 

3  

4  



 

22 
 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınıf mevcutlarının az olması  

2 Veli ziyaretlerinin yapılması 

3 Okulun teknolojik yönden her imkâna sahip olması 

4 Öğretmenlerin donanımlı olması, yeniliğe açık olması 

5 Derste öğrencilere gereken zamanın ayırılması 

6 DYK kurslarının yapılması 

7  

8  

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Spor salonun olmaması 

2 Güvenlik elemanın olmaması 

3 İş atölyesinin olmaması 

4 Okul bahçesinin düzenli olmaması 

5 Eğitim materyallerinin yetersizliği 

6 Teknolojik altyapının yetersizliği 

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

               Tüm fertlerin anayasal hakkı olan eğitim-öğretim süreçlerine katılımlarını sağlayacak uygun ortam ve imkânlar 

sunarak; çağın gereklerine uygun, gelişmeleri ve yenilikleri takip eden,  nitelikli, üretken, akademik - sosyal kültürel açıdan 

donanımlı, ahlaki olgunluğa sahip ve kültürel mirasa saygı duyan bireyleri yetiştiren eğitim kurumu olmaktır. 

 

VİZYONUMUZ * 

              Bilim ve teknolojinin ışığında gelişime açık bölgede tercih edilen, geleceğe yön veren bir kurum olmak, geçmişi ve 

geleceği arasındaki tarihsel bilincin farkında olan, evrensel değerleri özümsemiş, hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, ahlaklı, 

münevver, dürüst nesiller yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

Türk Milli Eğitimin temel amaç ve değerleri rehberliğinde, temel değerlerimiz: 
 
• Sorumluluk ve Hesap Verebilirlik 
 
• Sürekli Eğitim ve İyileştirme 
 
• Ahlaki değerlere bağlı olma 
 
• Kuruma Bağlılık ve Gerçekçilik, 
 
• Verilere Dayalı ve Saydam Yönetim Anlayışı, 
 
• Eşitlik ve Adalet 
 
• İşbirliği-Katılımcılık 
 
• Güvenirlilik 
 
• Plânlı Gelişim, 
 
• Her Alanda Ekip Çalışması, 
 
• Var Olan Değerleri Koruma ve Geliştirme 
 
• İyilik, Adalet, Saygı, Sevgi, Hoşgörü, Güven, Güler Yüz, Vefa 

• Liyakat 
 
• İnsan Hak ve Özgürlüklerine Bağlılık 
 
• Verimlilik ve Çevre Bilinci 
 
• Sürekli Yenileşme ve Değişim 

 

• Sorumluluk   ve Hesap Verebilirlik 

• Ahlaki değerlere bağlı olma 
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• Eşitlik ve Adalet 

• Var Olan Değerleri Koruma ve Geliştirme 

• Sürekli Yenileşme ve Değişim 

• İnsan Hak ve Özgürlüklerine Bağlılık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.   
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Stratejik Amaç 1.1: Bütün bireylerin okul öncesi eğitime erişimini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma ve düzenli devam oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum 

ve devamsızlık sorunları da gidermek.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Eğitim Öğretim yılı boyunca 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Öğrencilerin devamsızlıklarının e-okul devamsızlık sisteminden 

çıkarılarak velilere bildirilmesi. 
Müdür Yardımcısı 

Devamsızlık mektubu 

dönemlerinde 

1.1.6    

1.1.7    

 

Stratejik Amaç 1.2: Okulumuz bünyesinde kurslar açmak ve çeşitliliğini arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.2.1: Okulumuz bünyesinde kurslar açmak ve açılacak olan kurslara katılımcı sayısını % 100 oranını korumak.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Kurslara katılan öğrenci oranı (%) 100 100 
100 100 100 100 

PG.1.2.b 
Açılacak kurs sayısı 8 10 

12 12 12 12 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Planlanan kursların açılmasını sağlamak 
Okul Müdürü 

Müdür Yardımcısı 
20 Eylül – 1 Kasım 

1.1.2 Kurslara katılım sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması  
Tüm öğretmenler 

Müdür Yardımcısı  
20 Eylül – 1 Kasım 

1.1.3 
Kurslara katılan öğrencilerin devamının sağlanmasına yönelik 

çalışmaların yapılması  
Kurs Öğretmeni  20 Eylül – 30 Mayıs 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Stratejik Amaç 2.1: Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 

Stratejik Hedef 2.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap sayısını 5‘den, plan sonunda 8’a çıkarmak. 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Ayda okunan kitap sayısı 5 6 
6 7 8 8 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Her gün bir ders saatinin kitap okumaya 

ayrılması 
Ders  Öğretmenleri 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

2.1.2 

Okul ve sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul Aile 

Birliği 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

2.1.3 

Öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda 

okulumuza yeni kitapların kazandırılması. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul Aile 

Birliği 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

2.1.4 

Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla kitap 

okuyan 10 öğrenciye ödül verilmesi. 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul Aile 

Birliği 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

2.1.5 
Sınıf kütüphanelerinin düzenlenerek etkin 

kullanıma açılması 

Okul idaresi, 

öğretmenler, Okul Aile  

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 
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Stratejik Amaç 2.2: Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 

Öğrencilerimizin akademik anlamda 
başarılarında artış sağlamak. (Sınavla 
Alınan Liselere öğrenci Yerleştirme) 

13 13 

14 15 18 18 

PG.2.2.b Etkin  rehberlik çalışmalarıyla üst öğretime 
öğrenci yönlendirmesi. 

13 13 
14 15 18 18 

 

 

 

Eylemler 

* 

 



 

33 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.a DYK Kurslarının devam ettirilmesi 
Okul Müdürü  -                
Müdür Yardımcısı 

1 Mart – 1 Haziran 

2.2.a. DYK Kurslarında öğrenci devamının sağlanması 
DersÖğretmenleri        
Müdür Yardımcısı 

1 Mart – 1 Haziran 

2.2.b 
Rehberlik çalışmalarının ders öğretmenleri ve okul idaresi 
tarafından etkili bir şekilde yürütülmesi 

Ders Öğretmenleri 
Okul İdaresi 

1 Mart – 1 Haziran 

2.2.b Aile ziyaretlerinin artırılması 
Ders Öğretmenleri 
Okul İdaresi 

1 Mart – 1 Haziran 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 2.3: Teknolojiyi eğitim alanında etkin ve bilinçli kullanabilmek.   

   

Stratejik Hedef 2.3.1:  Okulumuz bünyesindeki teknolojik araçların etkin ve bilinçli kullanılması   
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1.a 

Okulumuzdaki teknolojik araçlardan 

bilinçli olarak faydalanan öğretmen 

oranı (%) 

90 95 95 100 100 100 

PG.2.3.1.b Okulumuzdaki teknolojik araçlardan 

bilinçli olarak faydalanan öğrenci 

oranı (%) 

50 60 65 70 80 90 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1.1 

Öğretmenlerin okuldaki teknolojik araçları 

bilinçli olarak kullanmaları için seminerler 

düzenlenmesi ve hizmet içi kurslara 

yönlendirilmesi 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Okul idaresi 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

2.3.1.2 

Öğrencilerimizin teknolojik araçları bilinçli 

olarak kullanabilmeleri için çalışmarın 

yapılması  

Okul idaresi  

Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1.3 

Tüm sınıflarda ve tüm derslerde bilişim 

teknolojilerinin etkin olarak kullanılmasını 

sağlamak. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

 

 

Stratejik Amaç 2.4: Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür sevgisini arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.4.1: Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını arttırmak. 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.1.a Düzenlenen Sosyal Etkinlik Sayısı 2 3 3 4 4 4 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.1.1 
Sene sonunda yıl boyu yapılan çalışmaların 

yer alacağı etkinliklerin yapılması. 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler 

 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.1.2 

Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda 

tiyatro ve müzik çalışmaları yapılması, 

kutlama ve anma günlerinde milli 

bayramlarda konuya yönelik tiyatro, rond, 

piyes, oratoryo çalışmaların yapılması. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, Kutlama 

ve Anma Törenleri 

Komitesi 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

 

 

Stratejik Hedef 2.4.2: Okuldaki sosyal ve kültürel faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %55’dan , plan 

dönemi sonunda % 90’ye çıkarmak.  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.2.a 
Faaliyetlere Katılan Öğrencilerin 

Tüm Öğrencilere Oranı(%) 

55 60 65 75 80 90 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.2.1 

Derslerde ünitelere göre tiyatro, piyes, 

oratoryo, rond vs çalışmalarına yer 

verilmesi ve bu çalışmaların sene başında 

planda belirtilmesi. 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, Kutlama 

ve Anma Komitesi 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 

2.4.2.2 

Belirli gün ve haftaların kutlanmasında, 

anma günlerinde ve milli bayramlarda 

okunan yapılan konuşmalar, okunan şiirlerin 

yanında, rond, tiyatro ve piyes 

çalışmalarından en az birine yer verilmesi. 

 

 

Okul idaresi, 

Öğretmenler, Kutlama 

ve Anma Komitesi 

Eğitim Öğretim 

Dönemi Boyunca 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

Stratejik Amaç 3.1 Kurumsal iletişimin geliştirilerek eğitim öğretime yansıtılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.1: Öğretmenler, Veliler, ve Öğrenciler ile olan iletişimin artırılmasını sağlamak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
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PG.3.1.a Öğretmenlerle yapılan etkinlikler 4 5 
5 6 7 7 

PG.3.1.b Velilerle İletişimi artırmak için yapılan 
çalışmalar. 

4 5 
6 7 8 8 

PG.3.1.c. Öğrencilerle iletişimi artırmak için yapılan 
çalışmalar. 

14 15 
15 16 16 17 

 
   

    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.a. 
Öğretmenlerle yapılan etkinliklerin artırılması ve 
iletişimin güçlendirilmesi 

Okul İdaresi 1 Mart-1 Haziran 

3.1.b 
Dönem boyunca veli bilgilendirmesi (SMS) ve toplantılar 
yapılması 

Okul İdaresi 1 Mart-1 Haziran 

3.1.c 
Sınıf öğretmenlerin öğrencilerle birebir olarak görüşmeler 
yaparak sorunlarıyla ilgilenmesi. 

Ders Öğretmenleri 1 Mart-1 Haziran 

 

Stratejik Amaç 3.2 Okul binasında gerekli düzenlemelerin yapılması ve temizliğinin daha iyi olmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.2.1: Okuldaki teknolojik donanımın artırılması ve temizlik ve düzenin sağlanması 

Performans Göstergeleri 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a 
Okuldaki bilgisayar yazıcı vb . gereklerin sayısını 
artırmak. 

8 15 
20 20 25 25 

PG.3.2.b Temizlik için gerekli malzemelerin temini   
    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.a. 
Okulda eğitime yararlı teknolojik aletlerin sayısını 
artırmak. 

Okul İdaresi Dönem Boyunca 

3.1.b Okul temizliğine gerekli hassasiyeti göstermek. Okul İdaresi- Hizmetliler Dönem Boyunca 

 

Stratejik Amaç 3.1 Kurumsal iletişimin geliştirilerek eğitim öğretime yansıtılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.1: Öğretmenler, Veliler, ve Öğrenciler ile olan iletişimin artırılmasını sağlamak. 

 

 



 

41 
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Öğretmenlerle yapılan etkinlikler 4 5 
5 6 7 7 

PG.3.1.b Velilerle İletişimi artırmak için yapılan 
çalışmalar. 

4 5 
6 7 8 8 

PG.3.1.c. Öğrencilerle iletişimi artırmak için yapılan 
çalışmalar. 

14 15 
15 16 16 17 

 
   

    

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.a. 
Öğretmenlerle yapılan etkinliklerin artırılması ve 
iletişimin güçlendirilmesi 

Okul İdaresi 1 Mart-1 Haziran 

3.1.b 
Dönem boyunca veli bilgilendirmesi (SMS) ve toplantılar 
yapılması 

Okul İdaresi 1 Mart-1 Haziran 

3.1.c 
Sınıf öğretmenlerin öğrencilerle birebir olarak görüşmeler 
yaparak sorunlarıyla ilgilenmesi. 

Ders Öğretmenleri 1 Mart-1 Haziran 

 

Stratejik Amaç 3.3 Kurumsal Yönetim Anlayışının Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 3.3.1: Okul Yöneticilerinin Kurumsal Yönetim Anlayışının geliştirilmesi için hizmetiçi 

eğitimlere katılımlarının sağlanması 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.a 
Yöneticilerin katıldığı yönetici eğitimlerinin 
sayısı 

0 2 
3 3 3 3 

PG.3.3.b 
Yöneticilerin aldığı hizmetiçi eğitimlşerdeki yeni 
yönetim anlayışının okulda uygulanması 

 2 
3 3 3 3 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.a. 
MEB tarafından ve Üniversitelerde yapılan yönetici 
eğitimlerine başvuru yapılacak. 

Okul İdaresi Dönem Boyunca 

3.3.b. 
Yöneticilerin aldığı hizmetiçi eğitimler okulda 
uygulanacak. 

Okul İdaresi Dönem Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1.500 2.000 2.200 2.400 2.600 10.700 

TOPLAM 
1.500 2.000 2.200 2.400 2.600 10.700 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


